
Dodatek ě. 5/2021

ke smlouvě č. 159/09
 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Město Židlochovice

IČ 282979

MasarkaVa 100, Židlochovice

zastoupeno Ing. Janem Vitulou, starostou města

a

Základní škola Židlochovice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace

Tyršova 611, 667 01 Židlochovice

IČ 71001514

zastoupena Mgr. Vladimírem Soukopem, ředitelem

I.

smlouvou o výpůjčce č. 159/09 ze dne 16. 9. 2009 město Židlochovice poskytlo Základní

škole Židlochovice jako výpůjčku nemovité Věci specifikované V příloze č. 1 této smlouvy,

dodatkem č. 1/2015 ze dne 10. 8. 2015 byl rozšířen předmět výpůjčky V rozsahu dle přílohy č.

2, dodatkem č. 2/2016 ze dne 27. 10. 2016 byl rozšířen předmět výpůjčky V rozsahu dle

přílohy č. 3, dodatkem č. 3/2017 ze dne 20. 12. 2017 byl rozšířen předmět výpůjčky V rozsahu

dle přílohy č. 4, dodatkem č. 4/2018 ze dne 1. 10. 2018 byl rozšířen předmět výpůjčky

V rozsahu dle přílohy č. 5. Tímto dodatkem se mění rozsah předmětu výpůjčky, speciñkovaný

V příloze č. 6 této smlouvy.

II.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření a je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po

dvou pro každou smluvní stranu.

v Židlochovicích dne 30. 11. 2021

XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX X

XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXX

XXXX

XX

t

Ing. Jan Vltula Mgr. Vladimír Soukop

starosta města ředitel ZS



 

budovy

PC

vroce

2009

TZ

minulých

let

důvod

 13/30-5

Základní

škola

Tyršova

611

25

146

280,00

14

066

649,78

39

212

929,78

 

12-

rozšíření

o

novou

budovu

přístavby

53

751

025,65

 

&#39;IZ

šaten

ve

staré

budově

264

113,75

 

17

-

vestavný

nábytek

v

přístavbě

218

522,54

 

TZ~

rekonstrukce

uhelny

na

školní

dílnu

 

2

378

144,47

17.12.2018

kolaudace

ukončeného

TZ

 Zůstatková

cena

celkem

 

 

 

25

146

280,00

70

678

456,19

 

0,00

 

 

95

824

736,19

 

celkem

dle

přílohy

č.

4

ke

smlouvě

o

výpůjčce

ve

znění

Dodatku

č.

3/2017

Na

základě

Dodatku

č.

4/2018

město

Židlochovice

dále

mění

rozsah

výpůjčkyzákladní

škole

Židlochovice

následujícím

způsobem:

provené&#39;íz

na

vypůjčeném

majetku

v

roce

2018

Celkem

124

579

189,37

2

378

144,47

126

957

333,84

 

stavba,

kterou

město

vypůjčuje

 13/30-16

Přístavba

strav.

Pavilonu

ŠJ,

Tyršova

611

 

 

 

9

438

000,00I

sloučeno

s

IK

13/30-5

Základní

školaTyršova

611

 

9

438

000,00

 

K31.12.2019

celkem

provenézměny

na

vypůjčeném

majetku

v

roce2020

dle

přílohy

č.

5

ke

smlouvěo

výpůjčce

ve

znění

Dodatku

č.

4/2018

Na

základě

Dodatku

č.

5/2021

město

Židlochovice

dále

mění

rozsah

výpůjčky

Základní

škole

Židlochovice

následujícím

způsobem:

demoliceskladu

zahradního

nářadí

sloučení

lK

13/30-16

s

lK

13/30-5

na

IK

13/30-5

Celkem:

136

395

333,84

-183

367,00

0,00

136

211

966,84

 

stavby,

které

město

vypůjčuje

l

 13/40-73

Komunikace

a

zpevněné

plochy

ZŠ

Tyršova

přístavba

1

794

954,76

 

 

13/40-92

Komunikace,

zpevněné

plochyamobi

řvareálu

ZŠ

1

896

938,48

 13/60-76

Mokřad

s

lávkou

a

molem

v

zahraděZŠ

Tyršova]

529

249,31

 

 

 

13/60-88

Dětské

a

fitnös

hřiště

při

ZŠ

na

p.

Č.

717/1

a

706

439

593,00

 &#39;Pořizovací

cena

celkem

l

 

4

660

735,55

4

660

735,55

 

celkem

nově

vypůjčeno

dle

přílohyč.

6

ke

smlouvě

o

výpůjčce

ve

znění

Dále

byla

na

vypůjčeném

majetku

v

roce

2021

provena

technická

zhodnocení

vevýši:

30.11.2021

zaZŠŽidlochovice:

ď//y/
XXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXX

X

XXXXXX

XXXX

XXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXX

XXXX

XXX

XXX

XXXXXXXXXXXX

XXXX

XXXXXXXX

XXXXX

XXX

XXX

XXX

Dodatku

č.

5/2021

X

XXX

XXXXXX

 

Škola

Komenského

182

XX

XXXXXX

 
  

  

Základní

škola

Tyršova

611

  

117

371

001,02

 

30.11.2021

za

Město

Židlochovice:

  

117

413

690,02

258

286

392,41

    



Příloha

č.

6

ke

smlouvě

č.

159/09

ve

znění

Dodatku

5/2021

Na

zákiaděSmlouvy

o

výpůjčce

ze

dne

16.

9.

2009

dle

bodu

lI.

vypůjčilo

město

Židlochovice

Základní

školeŽidlochovice

níže

uvedené

nemovitosti:

 

budovy

PC

v

roce

2009

12minu|ých

let

důvod

 13/30~5

Škola

Tyršova

611

25

146

280,00

14

066

649,78

přístavba

př.

Pavilonu

ZŠ

a

rekonstrukce

ŠJ

39

212

929,78

 13/30-4

Škola

Komenského

182

11

258

439,00

2

197

877,22

přestavba

tělocvičny

na

třídy

13

456

316,22

 13/30-9

Coufalíkovo

371

3

633

760,00

3

633

760,00

 

 

 
 [Pořizovací

cena

celkem

40

038

479,00

16

264

527,00

0,00

 

 

 

 

 

56

303

006,00

 

 

vypu1cene

pozemky

pod

budovami

(pozemky

pod

sportovním

areálem

jsou

již
součástí

přílohy

Č.

1

ke

smlouvě

o

výpůjčce:

roku

2009)

celkem

dle

přílohyč.

1

ke

smlouvě

o

výpůjčce

zroku

2009

Na

základě

Dodatku

1/2015

město

Židlochovice

dále

vypůjčilo

v

srpnu

2015

Základní

škole

Židlochovice

nově

vybudovaný

sportovní

areál:

1507

866,30

57

810

872,30

 

stavba

PC

v

roce

2015

12

minulých

let

 13/6045

ZŠŽidlochovíce-sportovní

areál

16

040

358,08

0,00

0,00

 

 

 

 

 

 

 

16

040

358,08

 

 

celkem

dle

přílohy

č.

2

ke

smlouvě

o

výpůjčce

ve

znění

Dodatku

č.

1/2015

Na

základě

Dodatku

2/2016

město

Židlochovice

dále

vypůjčuje

a

mění

rozsah

výpůjčkyZákladní

škole

Židlochovice

následujícím

způsobem:

73

851

230,38

 

stavba,

kterou

město

vypůjčuje

PC

12

minulých

let

změny

2020

 

Sklad

zahradního

nářadí

bez

Č.

p.

na

p.

č.

13/60-49

699/2

v

areálu

zš

Tyršova

183

367,00

0,00

-183

367,00

v

3/2020

demoliceskladu

zahradního

nářadí

0,00

  

pozemek,

o

který

město

snižuje

hodnotu

výpůjčky

(pozemek

nově

vypůjčen

DCHB

-

Oblastní

charita

Rajhrad)

 

14

m2

z

p.

č.

705

(na

níž

umístnl

DCHB

-

Oblastní

charita

Rajhrad

plechovou

marinägtkuj

-102,90

 

 

 

 

 

 

 

402,90

 

celkem

dle

přílohy

č.

3

ke

smlouvě

o

výpůjčce

ve

znění

Dodatku

č.

2/2016

Na

základě

Dodatku

č.

3/2017

město

Židlochovice

dále

mění

rozsah

výpůjčky

Základní

škole

Židlochovice

následujícím

způsobem:

74

034

494,48

 

stavba

o

kterou

město

snižuje

hodnotu

výpůjčky

 13/30-9

Coufalíkovo

371

l

-3

633

760,00&#39;

.3

633

760,00

  lp.
č.

pozemky,

o

který

město

snižuje

hodnotu

výpůjčky-:y

&#39;

l“

&#39;

&quot;&#39;

vo

náměstí

 

 

39

75

m2

-

zastavěná

plocha

-54

450,00

lK

10/4-33

-54

450,00

 

38/2

56

m2

-Zahrada

411,60

IK

10/3-42

411,60

 

41/2

22

m

2

-zahrada

-161,70

IK

10/3-43

461,70

 

41/3

25

m2-zahrada

-183,75

IK10/3-44

-183,75

  

 

 

 

 

 

CELKEM

-55

207,05

 

-55

207,05

 

  



Rekapitulace

vvpůičeného

maietku

dle

Dodatku

Č.

5/2021

a

Přílohy

č.

6

k

30.11.2021

 

 

 

     

budovy

ZŠ:

PC

TZminulých

let

122021

důvod

stavk30/11/2020

13/30-4

Škola

Komenského

182

11

258

439,00

2

197

877,22

1

přestavba

tělocvičny

na

třídy

13

499

005,22

13/30-5

Základní

škola

Tyršova

611

(k

31/12/2016)

25

146

280,00

80

116

456,19

zateplení,

přístavba,

&#39;lŽšaten

222

633

737,21

CELKEM

budovy

zš

k

30.11.2021

 

 

 

 

 

117

413

690,02

        

 

 

 

 

 

komunikaceazpevněné

plochy

PC

TZminulých

let

122021

důvod

 

CELKEM

budovy

zš

k

30.11.2021

  

ostatní

stavby

PC

stav

k30/11/2020

13/60-45

ZŠŽidlochovice

-sportovní

areál

16

040

358,08

16

040

358,08

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17

009

200,39

 Změny

dle

dodatku

č.

5/2021

vyznačeny

oranžově

   

u&quot;,

Vypu1cený

majetek

k30.11.2021

celkem:

58

286

392,41

za

ZŠ

Židlochovice:

X

&#39;

za

Město

Židlochovice:

Základní

škola

Žid!ochovice

®

okres

Hmo~venknv

přistknvá

organüace

l&#39;yršova

611,

se;

01

Židlochovice

IČO:

71001514

tel.:

XXX

XXX

XXX


